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 ۲۲ آوریل ۲۰۲۰ 

 شماره ۳۰۲۰

 برنامه جدید پرسپولیس 
برای قسط دوم فروش بیرانوند به آنتورپ

 تسویه با کالدرون 
به جای بشار و برانکو!

مهاجم ایرلندی می خواهد بلای تراکتور را  سر پرسپولیس بیاورد

 پرونده سازی استوکس 
 در فیفا با کمک 
اختلافات داخلی قرمزها

آرش محمدی
  روزنامه نگار

حالت برزخ در پرســـپولیس به اوج خود رسیده و عدم انتخاب 

مدیرعامل و اعضای جدید هیات مدیره برای این تیم ازســـوی 

وزارت ورزش و جوانان به این موضوع دامن زده اســـت تا تقریبا 

اکثر موارد در سرزمین سرخ ها به حالت سکون رسیده باشد و 

همه منتظر باشند با انتخاب نفرات جدید، برنامه ریزی ها برای 

حل مشکلات موجود انجام شود.

شـــاید مهم ترین موضوعی که این روزها هواداران پرسپولیس 

نگران پشت ســـر گذاشتن آن هســـتند بدهی های سنگین به 

مربیان و بازیکنان خارجی اســـت که یکی یکی با حکم قطعی 

فیفا زمان پرداخت آنها فرا می رسد، از این گذشته بدهی های 

جاری به کادرفنی و بازیکنان فعلی و پول رضایتنامه گل محمدی 

را هم باید به بدهی های خارجی سرخ ها اضافه کرد.

 درخواست اول رد شد

یکی از منابعی که ســـرخ ها برای درآمدزایی روی آن حســـاب 

ویـــژه ای بـــاز کرده اند و تا به امروز این پـــول را برای هزار و یک 

پرونده بدهی درنظر گرفته اند، پولی اســـت که باشگاه آنتورپ 

بلژیک بابت رضایتنامه بیرانوند باید به ســـرخ ها در سه قسط 

پرداخت می کرد.

پرسپولیســـی ها که در همان ابتدای عقد قـــرارداد بیرانوند با 

این تیم قســـط اول را از آنتـــورپ دریافت کرده بودند، قرار بود 

در اســـفند هم بخش دوم این پول را بعد از پشت سر گذاشتن 

تســـت پزشکی توســـط بیرانوند دریافت کنند که این موضوع 

به دلیل شـــیوع ویروس کرونا در دنیا و به تعویق افتادن ســـفر 

گلر ملی پوش به بلژیک به سرانجام نرسید. هرچند سرخ ها در 

نامه ای به آنتورپ اعلام آمادگی کردند که بیرانوند را راهی بلژیک 

کنند و از این باشگاه خواسته بودند مرحله دوم واریزی را انجام 

دهند، اما پاسخ بلژیکی ها به این درخواست منفی بود و آنها از 

پرسپولیسی ها خواستند فعلا صبر کنند تا پس از غلبه بر کرونا 

و انجام تست پزشکی به تعهدات خود عمل کنند.

 درخواست دوم غیرقانونی بود

از باشـــگاه خبر می رسد بعد از حضور رسول پناه و هاشمی در 

باشـــگاه، نامه ای به باشگاه آنتورپ ارســـال و از آنها خواسته 

شـــده شماره حساب مندرج در قرارداد را که مربوط به باشگاه 

پرسپولیس است تغییر داده و مبلغ قسط دوم قرارداد را به حساب 

یک شخص واریز کنند. البته باشگاه آنتورپ به این درخواست 

ســـرخ ها هم پاســـخ منفی داده و به مدیران پرسپولیس اعلام 

کرده این کار غیرقانونی بوده و آنها نمی توانند پولی را که بابت 

رضایتنامه بازیکن اســـت به حساب شخص واریز کنند و حتما 

باید به شـــماره حسابی که مربوط به باشگاه است، واریز کنند. 

حالا سوال اینجاست که باشگاه قصد داشته شماره حساب چه 

شخصی را به بلژیکی ها بدهد؟

 150 هزار دلار و هزار و یک نقشه!

پرسپولیسـی ها از زمانـی کـه قـرارداد پیوسـتن بیرانونـد بـه 

آنتورپ نهایی و مشـخص شـد مبلغی در حدود 700 هزار دلار 

در سـه قسـط بـه سـرخ ها می رسـد، بـرای خرج کـردن این پول 

هـزار و یـک نقشـه در سـر پروراندنـد. دم دسـتی ترین تصمیـم 

پرداخـت ایـن پـول بـه بشـار رسـن بـود. او کـه از سـال قبل هم 

از پرسپولیسـی ها طلـب داشـت قسـط اول رضایتنامـه بیـرو را 

از انصاری فـرد دریافـت کـرد و قـرار شـد قسـط دوم هـم بـه این 

بازیکـن داده شـود تـا او بتوانـد بخـش اعظمـی از طلبـش را 

دریافـت کنـد، اما حالا خبر می رسـد شـماره حسـاب فردی که 

بـه آنتـورپ داده شـده تـا پول به حسـابش واریز شـود مربوط به 

گابریل کالدرون، سـرمربی سـابق پرسـپولیس اسـت و مدیران 

باشگاه قصدشان این است که پول این مرد آرژانتینی را از این 

طریـق بپردازنـد کـه در این صورت باید دید برخورد بشـار رسـن 

در قبـال ایـن تصمیـم چـه خواهد بـود. این مسـاله می تواند به 

احتمال ترک پرسـپولیس توسـط سـتاره عراقی نیز دامن بزند.

 باید با فیفا نامه نگاری شود

درخصوص واریز این مبلغ به حساب کالدرون هرچند باشگاه 

آنتورپ پاسخ منفی داده اما ظاهرا راهکارهای قانونی برای انجام 

این کار وجود دارد. پرسپولیسی ها اگر مصر باشند که این پول 

را به حساب کالدرون واریز کنند باید با فیفا مکاتبه کرده و نظر 

مثبت آنها را برای واریز این پول به حساب کالدرون جلب کنند. 

هرچند شـــاید عمر مدیران فعلی در باشگاه به آن حدی نباشد 

که بتوانند این موضوع را به سرانجام برسانند. البته این سوال 

هم مطرح است که چرا در حالی که مدیران باشگاه مدام تاکید 

می کنند که پرداخت مطالبات برانکو در اولویت قرار دارد، قصد 

دارند قبل از وی با کالدرون تسویه حساب کنند.  

گزارش »فرهیختگان« از برنامه جدید پرسپولیس برای قسط دوم فروش بیرانوند به آنتورپ

تسویه با کالدرون به جای بشار  و برانکو!

امیـــد نظری یکی از دورگه هایی بود کـــه کارلوس کی روش 

تصمیم گرفت به تیم ملی ایران دعوت کند، اما مانند بسیاری 

از آنها دوام چندانی در تیم نداشـــت و خیلی زود پیراهن تیم 

ملی را از دســـت داد. هافبک جوانی که بادرخشش در لیگ 

سوئد به نظر می رسید آینده خوبی در فوتبال خواهد داشت، 

درنهایت مجبور شـــد به لیگ های شرق آسیا برود و حالا در 

پرسیب اندونزی توپ می زند.

برادران نظری که ایرانی-فیلیپینی هستند، هر دو در آکادمی 

فوتبال مالمو سوئد پرورش یافته اند. امید تصمیم گرفت برای 

تیم ملی ایران بازی کند و امین راهی تیم ملی فیلیپین شد. 

برادر بزرگ تر در سال 2016 راهی آسیا شد و ابتدا در دو تیم 

فیلیپینی توپ زد و پس از سه سال حضور در این کشور، سال 

2019 به اندونزی رفت تا بازی در لیگ این کشور را نیز تجربه 

کند. او درباره این تصمیم گفته اســـت: »در تابستان گذشته 

تصمیـــم گرفتم لیگ فیلیپین را تـــرک کنم. چیزهای زیادی 

درباره تیم پرسیب که یکی از باشگاه های بزرگ جنوب شرق 

آسیاست شنیده بودم و به همین دلیل راهی این تیم شدم تا 

تجربیات جدیدی کسب کنم.«

این باشـــگاه اندونزیایی تا پیش از سال 2013 هیچ بازیکن 

خارجی در ترکیب خود نداشت، اما از این سال تصمیم گرفت 

چند لژیونر به خدمت بگیرد. سایت کامپاران اندونزی درباره 

این ملی پوش ســـابق ایرانی نوشت: »امید نظری در ابتدای 

فصل همراه دو بازیکن خارجی دیگر راهی پرســـیب شـــد تا 

ایـــن تیم برای فصل تازه رقابت های لیگ خود را تقویت کند. 

نظری که در سوئد و از پدر و مادری فیلیپینی و ایرانی به دنیا 

آمده در دوباشگاه آنجل هولمز و روزنگارد این کشور نیز بازی 

کرده، حالا تبدیل به نخستین بازیکن فیلیپینی اصل پرسیب 

شده است. او در ســـال 2016 راهی فیلیپین شد و ابتدا به 

عضویت گلوبال کبو درآمـــد. او پس از نیم فصل قراردادی را 

با مالاکایونایتد امضا کرد، اما اوضاع در این باشـــگاه برایش 

کمی پیچیده شد. مســـمومیت غذایی باعث شد او به شدت 

وزن کم کند و آمادگی بدنی اش را از دســـت بدهد. درنهایت 

باشگاه تصمیم گرفت قراردادش با این بازیکن را فسخ کند و 

نظری به تیم سرس نگروس رفت. او در این تیم دوران موفقی 

را سپری کرد و توانست بادرخشش خود دوسال پیاپی تیم را 

قهرمان لیگ کند و در تابستان گذشته او به پرسیب آمد.«

 جایگاه ثابت در پرسیب 

نظـــری در فصل قبل 20بازی بـــرای تیمش انجام داد و یک 

گل و ســـه پاس گل نیز در کارنامه اش ثبت کرد. او به عنوان 

یـــک هافبک میانی نظم خوبی به بازی تیمش می دهد و در 

کارهای دفاعی نیز به خوبی به هم تیمی هایش کمک می کند. 

همچنین شوت های راه دور و ضربات کاشته خوبی به سمت 

دروازه حریفان می زند. به همین دلیل تعجبی ندارد که او در 

فصل جدید یکی از 5بازیکن پرسیب است که در هر سه بازی 

نخست در ترکیب اصلی قرار داشته و یکی از نفرات تاثیرگذار 

و کلیدی این تیم است.

 تماشای فیلم در قرنطینه

لیگ اندونزی نیز مانند سایر مسابقات باشگاهی تحت تاثیر 

کرونا قرار گرفته و فعلا تعطیل شـــده اســـت. نظری نیز پس 

از این اتفاق تصمیم گرفت به ســـوئد برگـــردد و تعطیلات را 

در کنار خانـــواده و در زادگاهش ســـپری کند. او همچنان 

تمریناتش را دنبال می کند و می گوید که انگیزه زیادی برای 

بازگشـــت به زمین فوتبال دارد: »انگیزه همیشه وجود دارد و 

من دوست دارم هرچه سریع تر مسابقات لیگ پیگیری شود. 

به همین دلیـــل می خواهم همچنان در فرم مطلوب باشـــم و 

آمادگـــی ام را حفظ کنم. باوجود ایـــن تمرینات، هرزمان که 

تمرینات تیمی آغاز شود با آمادگی کامل به تیم برمی گردم.« 

او همچنین درباره ســـرگرمی هایش در دوران قرنطینه گفته 

اســـت: »اینکه نمی توانیم از خانه خارج شویم و کارهایمان را 

انجام دهیم، بسیار خسته کننده است. بیشتر وقتم را با دیدن 

فیلم های سینمایی و همچنین تمرین می گذرانم و کار دیگری 

نمی توانم انجام دهم.«

  گزارش

سرنوشت دورگه ایرانی که خیلی زود تیم ملی را از دست داد

ستاره سال های اخیر لیگ فیلیپین و اندونزی

سیامک خاجی
  روزنامه نگار


